
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

82 (t) Alvaro Carvajal Carrero Meliz Sport Club GU2087 23/04/2004 7.55

81 (t) David Buil Bagües Meliz Sport Club GU2108 05/09/2005 7.60

132 Marcelo Dorado Martin De San Pablo San Ildefonso Mediolanum TO491 15/02/2005 7.62

83 (t) Mackenzie Kioko Corraliza Meliz Sport Club GU2104 25/10/2005 7.73

84 (t) Mateo Pérez Magro Meliz Sport Club GU62 22/04/2005 8.95

18 (t) Andrés Alonso Pérez Liberbank-CA Toledo TO377 26/05/2005

221 (t) Sergio Peinado García UDAT Talavera TO263 17/06/2004

88 David Hernandez Moreno Atletismo Noves TO5191 11/06/2004

115 Luis Toboso Corcoles Atletas Rodenses AB15 26/09/2005

Número de inscripciones: 9

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

60m MASC. AL S18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 1/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

215 Oscar Lencero Carrillo UDAT Talavera TO5247 10/05/2006 39.98

27 Leonardo Martinez Espiñeira Liberbank-CA Toledo TO28 23/01/2007 42.14

32 (t) Javier Rodriguez Sanchez-perez Liberbank-CA Toledo TO397 29/09/2007

8 (t) Yeray Sanchez Roldan Atletismo Seseña TO473 15/11/2006

28 Alberto Ortiz Maestre Liberbank-CA Toledo TO70 23/12/2007

185 Iker Salcedo Martínez TrainingRey-Tello TO430 06/03/2007

112 Jesús Rodríguez Velasco AD San Miguel TO406 11/01/2007

141 Nicolás Molina Le San Ildefonso Mediolanum TO305 26/09/2006

Número de inscripciones: 8

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

300m MASC. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 2/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

145 (t) Aitor Puebla Sandobal San Ildefonso Mediolanum TO166 30/11/2010

142 (t) Alfredo Morin García San Ildefonso Mediolanum TO143 26/10/2010

33 (t) Alonso Romero Lopez Liberbank-CA Toledo TO441 11/04/2011

187 (t) Alonso Silva Ruiz TrainingRey-Tello TO460 08/06/2011

29 (t) Carlos Plaza Navidad Liberbank-CA Toledo TO402 14/11/2011

24 (t) Gonzalo Hernandez Ramirez Liberbank-CA Toledo TO369 21/10/2010

171 (t) Guillermo Carrascosa Díaz TrainingRey-Tello TO449 22/06/2010

212 (t) Javier De Juan Granado UDAT Talavera TO188 04/07/2011

21 (t) Liam Bracken Bueno Liberbank-CA Toledo TO521 16/09/2010

20 (t) Luis Enrique Bajo Gomez Liberbank-CA Toledo TO410 17/06/2011

130 (t) Marcelo Cerrato Rojas San Ildefonso Mediolanum TO167 16/08/2010

168 (t) Mateo Cardoso Botica TrainingRey-Tello TO433 26/12/2010

7 (t) Nicolas Morales Galan Atletismo Seseña TO480 06/09/2011

133 (t) Pablo Galan Corral San Ildefonso Mediolanum TO297 11/02/2011

220 (t) Pablo Olmedo Cepeda UDAT Talavera TO174 16/03/2010

23 (t) Pedro Gutierrez Sanchez Liberbank-CA Toledo TO417 22/05/2011

127 (t) Rodrigo Bravo Diaz San Ildefonso Mediolanum TO208 09/09/2011

19 (t) Samir Arias Bachani Liberbank-CA Toledo TO462 07/11/2011

214 (t) Sandro González Bautista UDAT Talavera TO198 23/11/2010

34 (t) Saul Sajnani Cabrera Liberbank-CA Toledo TO463 10/12/2011

Número de inscripciones: 20

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m MASC. AL S12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 3/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

30 (t) Adrian Resino Celada Liberbank-CA Toledo TO464 31/10/2012

135 (t) Alberto Garcia Moreno San Ildefonso Mediolanum TO163 06/06/2012

139 (t) Alonso Losada Gaitán San Ildefonso Mediolanum TO129 19/10/2012

26 (t) Beltran Martin Pedraza Liberbank-CA Toledo TO442 02/07/2013

144 (t) Diego Ortiz Carbonell San Ildefonso Mediolanum TO278 01/05/2012

101 (t) Eric Chitari Chitari C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO328 02/05/2012

25 (t) Iker Jimenez Santana Liberbank-CA Toledo TO483 06/11/2012

146 (t) Isaac Puebla Sandoval San Ildefonso Mediolanum TO280 04/11/2012

89 (t) Izan Hernandez Moreno Atletismo Noves TO92 13/06/2012

174 (t) Jorge Díaz-rullo Hernández TrainingRey-Tello TO437 11/02/2013

125 (t) Lucas Arganda Mercadillo San Ildefonso Mediolanum TO296 30/03/2012

108 (t) Luis Sáez Moreno-chocano C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO315 15/12/2012

219 (t) Mateo Núñez Plasencia UDAT Talavera TO156 25/07/2012

216 (t) Mauro Martín Ruiz UDAT Talavera TO224 16/01/2013

106 (t) Samuel Martín Novillo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO350 23/08/2012

179 Gonzalo Mozo Ortega TrainingRey-Tello TO439 02/11/2012

Número de inscripciones: 16

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m MASC. AL S10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 4/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

102 (e) (t) Radu Crismariu Critar C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO366 27/05/2014

87 (t) Alejandro Alvarez Hernandez Atletismo Noves TO98 31/01/2014

170 (t) Felipe Carrascosa Díaz TrainingRey-Tello TO450 01/11/2014

6 (t) Guido Igual D´angelo Atletismo Seseña TO476 25/07/2015

222 (t) Guillermo Perea Corral UDAT Talavera TO221 01/08/2014

217 (t) Jesús Muñoz Serrano UDAT Talavera TO104 15/02/2014

184 (t) Mario Rodríguez Puche TrainingRey-Tello TO511 29/03/2014

147 (t) Martin Saez-bravo Vazquez San Ildefonso Mediolanum TO304 02/05/2014

Número de inscripciones: 8

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m MASC. AL S08 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 5/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

225 Samuel Serrano Borrego UDAT Talavera TO5243 13/03/2006 2:38.25

188 Arturo Silva Ruiz TrainingRey-Tello TO42 29/01/2006 2:46.6-

186 Iker Sebastián Jiménez TrainingRey-Tello TO35 29/11/2006 2:55.6-

224 Eloy Serrano Borrego UDAT Talavera TO5731 24/07/2007 2:58.94

190 Alberto Velasco Romero TrainingRey-Tello TO44 16/11/2006 3:03.08

191 José Ramón Velasco Romero TrainingRey-Tello TO43 16/11/2006 3:04.74

176 Darío González Redondo TrainingRey-Tello TO34 12/03/2006 3:13.27

143 (t) Juan Muñoz Fernandez San Ildefonso Mediolanum TO275 28/07/2006

175 Nicolás Fernández Martín TrainingRey-Tello TO426 04/12/2007

141 Nicolás Molina Le San Ildefonso Mediolanum TO305 26/09/2006

Número de inscripciones: 10

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.000m MASC. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 6/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

79 Néstor Jiménez Foronda INDEPENDIENTE TO500 14/03/2008 3:24.03

189 (t) Rodrigo Silva Ruiz TrainingRey-Tello TO461 27/07/2008 3:39.21

107 (t) Antonio Nieto Yébenes C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO319 12/09/2009

136 (t) Cesar Garcia Moreno San Ildefonso Mediolanum TO164 30/06/2009

5 (t) Daniel Fonseca Nieto Atletismo Seseña TO475 31/10/2008

183 (t) David Rey Veiga TrainingRey-Tello TO510 31/03/2008

169 (t) Enrique Carrascosa Díaz TrainingRey-Tello TO517 26/04/2008

134 (t) Hector Garcia Martinez San Ildefonso Mediolanum TO168 12/03/2008

100 (t) Hernán Chicharro Rodrigo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO323 06/04/2009

173 (t) Ignacio Díaz Montero TrainingRey-Tello TO428 22/12/2008

128 (t) Juan Bravo Gomez San Ildefonso Mediolanum TO279 08/05/2009

22 (t) Julen Gomez Gamboa Liberbank-CA Toledo TO376 25/12/2009

182 (t) León José Pereira Martínez TrainingRey-Tello TO458 23/06/2008

35 (t) Marcos Sola Ruiz Liberbank-CA Toledo TO126 12/04/2008

121 (t) Marcos Uriel Alvarenga Mancuello San Ildefonso Mediolanum TO313 21/02/2009

104 (t) Mohsin Ghailan C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO367 01/03/2009

31 (t) Nestor Rodriguez Martin Liberbank-CA Toledo TO404 08/04/2009

105 (t) Noah Martín Novillo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO349 12/10/2009

172 (t) Pedro Carrascosa Fraile TrainingRey-Tello TO451 17/10/2008

177 Fran Gras Serrano TrainingRey-Tello TO427 15/12/2009

181 Lucas Palomino Fournier TrainingRey-Tello TO421 08/10/2008

180 Luis Mozo Ortega TrainingRey-Tello TO431 06/09/2009

218 Rodrigo Muñoz Serrano UDAT Talavera TO90 12/04/2008

178 Sergio Martín Olivares TrainingRey-Tello TO452 18/01/2008

Número de inscripciones: 24

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.000m MASC. AL S14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 7/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

78 Javier Fernandez Moraleda CA Santos Publy Sport CR5270 20/02/2005 2:36.23

116 Alejandro Manrique Torija At.San Pablo-Toledo TO67 14/05/2005 2:47.93

90 Adnan Marsou Atletismo Noves TO5819 04/07/2005 2:48.06

76 Yahya Aouina El Karboubi Atletismo Criptana CR4438 17/07/1996 3:53.34

167 Francisco Jose Sevilla Jimenez CD Surco Aventura CU1985 22/08/2002 4:03.23

164 Roberto Casanova Navarro A.D. Sprint TO4722 07/06/1999 4:08.4-

75 Santiago Lozano Gomez-recuero Deycor Union Atletica CUA TO4703 05/11/1997 4:09.19

137 Cesar Garcia  Gomez San Ildefonso Mediolanum TO5017 18/02/1979 4:11.98

211 Ismael Arribas Peinado UDAT Talavera CR4542 05/09/2002 4:24.14

86 Samuel Sanchez Martin-forero 26millas MATICAL TO5287 03/12/1996 4:26.57

245 Álvaro Ramírez Cruz Clínica Menorca CAUG TO5821 20/06/2002 4:26.61

227 Andres Vega Valera UDAT Talavera TO4101 01/02/1995 8:58.18

Número de inscripciones: 12

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 8/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

131 Francisco Dominguez Hebrero San Ildefonso Mediolanum TO4961 27/02/1990 8:55.24

77 German Barro Moya Atletismo Cuenca CU2029 08/08/2002 9:10.4-

124 David Alvarez Machicado San Ildefonso Mediolanum TO4924 23/12/1981 9:13.53

16 Flavio García Campino Atletismo Manchego TO5694 29/08/2005 9:18.35

85 Jacobo Calvo Jiménez 26millas MATICAL TO5203 20/02/1990 9:19.99

1 Fernando Gonzalez-mohino Mayoralas Valdepeñas Athletics Club CR3577 14/11/1990 14:40.40

80 Javier Nuñez Sanchez INDEPENDIENTE TO3002 04/09/1980 15:33.20

119 Juan Francisco Fernandez Rubio CA Saturno Daimiel TO3643 03/11/1976 31:48.0-

223 Antonio Amilcar Perea Correa UDAT Talavera TO4655 07/04/1982 32:22.00

226 Juan Carlos Serrano Mateos UDAT Talavera TO3680 11/04/1978 32:53.0-

120 Ramon Gallego Yelamos CA Saturno Daimiel TO5170 18/02/1979

123 Victor Eloy Alvarez Bautista San Ildefonso Mediolanum TO4950 12/04/1985

Número de inscripciones: 12

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

5.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21    Página 9/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

21 (t) Liam Bracken Bueno Liberbank-CA Toledo TO521 16/09/2010 2.71

145 (t) Aitor Puebla Sandobal San Ildefonso Mediolanum TO166 30/11/2010

142 (t) Alfredo Morin García San Ildefonso Mediolanum TO143 26/10/2010

33 (t) Alonso Romero Lopez Liberbank-CA Toledo TO441 11/04/2011

212 (t) Javier De Juan Granado UDAT Talavera TO188 04/07/2011

20 (t) Luis Enrique Bajo Gomez Liberbank-CA Toledo TO410 17/06/2011

133 (t) Pablo Galan Corral San Ildefonso Mediolanum TO297 11/02/2011

220 (t) Pablo Olmedo Cepeda UDAT Talavera TO174 16/03/2010

23 (t) Pedro Gutierrez Sanchez Liberbank-CA Toledo TO417 22/05/2011

19 (t) Samir Arias Bachani Liberbank-CA Toledo TO462 07/11/2011

214 (t) Sandro González Bautista UDAT Talavera TO198 23/11/2010

34 (t) Saul Sajnani Cabrera Liberbank-CA Toledo TO463 10/12/2011

Número de inscripciones: 12

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud MASC. AL S12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 10/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

32 (t) Javier Rodriguez Sanchez-perez Liberbank-CA Toledo TO397 29/09/2007

28 Alberto Ortiz Maestre Liberbank-CA Toledo TO70 23/12/2007

27 Leonardo Martinez Espiñeira Liberbank-CA Toledo TO28 23/01/2007

Número de inscripciones: 3

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud MASC. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 11/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

129 (t) Nicolas Cabello Alonso San Ildefonso Mediolanum TO281 19/04/2004

126 Ieltxu Balseca Garcia San Ildefonso Mediolanum TO434 11/11/2005

115 Luis Toboso Corcoles Atletas Rodenses AB15 26/09/2005

132 Marcelo Dorado Martin De San Pablo San Ildefonso Mediolanum TO491 15/02/2005

Número de inscripciones: 4

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud MASC. AL S18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 12/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

139 (t) Alonso Losada Gaitán San Ildefonso Mediolanum TO129 19/10/2012

101 (t) Eric Chitari Chitari C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO328 02/05/2012

140 (t) Gonzalo Martin Torres San Ildefonso Mediolanum TO527 30/06/2019

213 (t) Hugo González Bautista UDAT Talavera TO199 28/10/2013

217 (t) Jesús Muñoz Serrano UDAT Talavera TO104 15/02/2014

216 (t) Mauro Martín Ruiz UDAT Talavera TO224 16/01/2013

122 (t) Samuel Alvarenga Mancuello San Ildefonso Mediolanum TO312 25/09/2012

106 (t) Samuel Martín Novillo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO350 23/08/2012

Número de inscripciones: 8

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud MASC. AL S10-08 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 13/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

138 (t) David Gutierrez Barroso San Ildefonso Mediolanum TO136 16/02/2009

22 (t) Julen Gomez Gamboa Liberbank-CA Toledo TO376 25/12/2009

35 (t) Marcos Sola Ruiz Liberbank-CA Toledo TO126 12/04/2008

104 (t) Mohsin Ghailan C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO367 01/03/2009

31 (t) Nestor Rodriguez Martin Liberbank-CA Toledo TO404 08/04/2009

105 (t) Noah Martín Novillo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO349 12/10/2009

218 Rodrigo Muñoz Serrano UDAT Talavera TO90 12/04/2008

Número de inscripciones: 7

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Peso (3kg) MASC. AL S14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 14/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

103 (t) Fernando Garcia Garcia C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO293 17/02/2005

115 Luis Toboso Corcoles Atletas Rodenses AB15 26/09/2005

Número de inscripciones: 2

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Peso (5kg) MASC. AL S18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 15/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

166 Alonso Albarran Mora Suanzes San Blas TO5723 27/05/1999 13.41

3 David Vela Barrios Atletismo Albacete TO4894 19/03/1998 13.09

2 Pedro Antonio Morales Diaz Atletismo Albacete TO5082 04/08/1981 12.78

Número de inscripciones: 3

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 16/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

228 Ana Delgado Fernandez UDAT Talavera TO5126 18/10/2004 8.27

53 Africa González Marugán Liberbank-CA Toledo TO5813 05/07/2005 8.41

232 (t) Sara De Gregorio García UDAT Talavera TO115 24/02/2004 8.63

41 Anthara Cárdenas López Liberbank-CA Toledo TO55 25/01/2005

94 Ariadna Martin Ruiz Atletismo Noves TO5027 01/04/2005

59 Carla Matas Espartero Liberbank-CA Toledo TO5268 30/03/2005

242 Carla Rosa Garcia GU2057 01/10/2004

230 Inés García Muñoz UDAT Talavera TO288 17/09/2004

114 Lucia Sanchez-chiquito Gomez AD San Miguel TO5121 30/01/2004

67 Nayara Ruiz Barroso Liberbank-CA Toledo TO290 23/10/2005

Número de inscripciones: 10

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

60m FEM. AL S18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 17/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

50 Ines Gonzalez Gamonal Liberbank-CA Toledo TO5726 16/05/2006 42.50

45 Ana Galvez Santamaria Liberbank-CA Toledo TO5736 09/06/2006 42.98

15 Lucia Sanchez Garcia Atletismo Seseña TO5196 05/11/2007 45.12

38 Monica Alcantud Licha Liberbank-CA Toledo TO5729 28/06/2006 47.12

47 Ines Xiangqin Garcia Herraez Liberbank-CA Toledo TO73 27/04/2006 48.65

113 Ariadna Rodríguez Gálvez AD San Miguel TO407 31/05/2007

43 Aroa Exposito De Araujo Liberbank-CA Toledo TO5734 30/05/2007

201 Carla Mendózar Pantoja TrainingRey-Tello TO37 18/06/2006

155 Carla Oliva Seoane San Ildefonso Mediolanum TO24 26/06/2006

240 Carla Pérez Díaz UDAT Talavera TO311 07/11/2006

156 Eva Peñalver Martin De San Pablo San Ildefonso Mediolanum TO31 30/03/2006

163 Iria Vega Mora San Ildefonso Mediolanum TO19 02/10/2006

52 Lydia Gonzalez Martin Liberbank-CA Toledo TO80 09/06/2007

73 Noa Tarjuelo Castillo Liberbank-CA Toledo TO5728 02/07/2006

9 Rocio Carnerero Villanueva Atletismo Seseña TO5025 23/08/2007

161 Yaiza Senovilla Recio San Ildefonso Mediolanum TO274 01/12/2007

Número de inscripciones: 16

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

300m FEM. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 18/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

148 (t) Adriana Bote Gomez San Ildefonso Mediolanum TO147 20/02/2010

117 (t) Adriana Jimenez Vargas At.San Pablo-Toledo TO76 14/10/2011

65 (t) Alba Pascual Gijon Liberbank-CA Toledo TO373 06/02/2011

62 (t) Amanda Muñoz Garcia Liberbank-CA Toledo TO391 18/10/2011

57 (t) Aminata Konate Liberbank-CA Toledo TO384 24/08/2010

49 (t) Ana Gonzalez Gamonal Liberbank-CA Toledo TO127 20/04/2010

72 (t) Angela Serrano Manzano Liberbank-CA Toledo TO405 25/09/2010

231 (t) Ariadna González Merino UDAT Talavera TO238 15/06/2011

234 (t) Berta Martín Bautista UDAT Talavera TO110 30/11/2010

60 (t) Blanca Molero Montes Liberbank-CA Toledo TO401 09/05/2010

48 (t) Claudia Gomez Villamor Liberbank-CA Toledo TO396 01/02/2011

207 (t) Claudia Rojo Palencia TrainingRey-Tello TO466 05/07/2010

236 (t) Ella Martín Ruiz UDAT Talavera TO223 21/01/2011

154 (t) Esperanza Macarena Navarro Madruga San Ildefonso Mediolanum TO162 24/07/2010

71 (t) Iria Sanchez De La Nieta Boga Liberbank-CA Toledo TO496 29/12/2010

110 (t) Jacqueline Ontalba Ascaneo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO357 20/02/2010

14 (t) Julia Rozalen Nogues Atletismo Seseña TO468 18/10/2011

99 (t) Luna Valtierra Alvarez Atletismo Noves TO99 23/05/2010

203 (t) Manuela Pereira Martínez TrainingRey-Tello TO459 02/09/2010

229 (t) Marina Escudero Macías UDAT Talavera TO185 30/09/2010

239 (t) Rebeca Perea Corral UDAT Talavera TO220 22/12/2010

69 (t) Teresa Yuan Sanchez Hernandez Liberbank-CA Toledo TO523 12/09/2010

11 (t) Zahira Lopez Dominguez Atletismo Seseña TO477 14/08/2011

37 Eva Cerrillo Serrano Liberbank-CA Toledo TO447 15/07/2011

Número de inscripciones: 24

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m FEM. AL S12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

13 (t) Ainara Muñoz Marques Atletismo Seseña TO472 26/08/2012

206 (t) Alejandra Rojo Palencia TrainingRey-Tello TO465 16/10/2012

153 (t) Elena Navarro Madruga San Ildefonso Mediolanum TO161 20/11/2013

195 (t) Emma Fimia Pérez TrainingRey-Tello TO454 04/03/2012

238 (t) Lucía Muñoz Serrano UDAT Talavera TO91 15/02/2012

241 (t) Lucía Pérez Huertas UDAT Talavera TO232 26/12/2012

235 (t) Marina Martín Bautista UDAT Talavera TO111 29/08/2013

244 (t) Martina Sánchez Moro UDAT Talavera TO190 08/07/2013

198 (t) Sara Gras Serrano TrainingRey-Tello TO429 27/11/2013

159 (t) Sonia Rodriguez Palencia San Ildefonso Mediolanum TO295 09/09/2013

193 Carla Corrales Redondo TrainingRey-Tello TO422 23/06/2012

Número de inscripciones: 11

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m FEM. AL S10 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

61 (t) Berta Moreno Martin Liberbank-CA Toledo TO409 06/04/2014

210 (t) Martina Villasevil Marín TrainingRey-Tello TO514 17/12/2014

197 (t) Nora González Redondo TrainingRey-Tello TO513 12/07/2014

Número de inscripciones: 3

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

500m FEM. AL S08 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

199 Sofía Gregorio Alcázar TrainingRey-Tello TO41 06/06/2006 3:10.87

70 Noelia Sanchez Manzanares Liberbank-CA Toledo TO5735 27/02/2007 3:17.07

15 Lucia Sanchez Garcia Atletismo Seseña TO5196 05/11/2007 3:18.84

40 Jara Maria Carrasquilla Diaz Liberbank-CA Toledo TO84 26/07/2007 3:21.17

98 Iara Moreno Soriano Atletismo Noves TO103 04/07/2007 3:21.69

9 Rocio Carnerero Villanueva Atletismo Seseña TO5025 23/08/2007 3:22.00

63 Julia Navalon Pedraza Liberbank-CA Toledo TO64 14/12/2006 3:27.59

91 Rocio Gonzalez Rodriguez Atletismo Noves TO101 13/03/2007 3:30.08

163 Iria Vega Mora San Ildefonso Mediolanum TO19 02/10/2006 3:38.1-

97 Aroa Minguez Soriano Atletismo Noves TO102 17/12/2007 3:39.3-

58 Esther Lopez Calvo Liberbank-CA Toledo TO29 05/12/2006 3:39.94

156 Eva Peñalver Martin De San Pablo San Ildefonso Mediolanum TO31 30/03/2006 3:43.53

10 Alba Fonseca Garcia-calvo Atletismo Seseña TO5281 16/05/2007 3:45.48

44 Celia Gallego Garcia Liberbank-CA Toledo TO82 09/07/2007 3:50.01

160 (t) Carlota Sanchez Gonzalez San Ildefonso Mediolanum TO273 25/03/2007

208 Cristina Trujillo Ramírez TrainingRey-Tello TO453 22/03/2007

95 Ines Mayor Cofrade Atletismo Noves TO282 24/09/2007

51 Lucia Gonzalez Martin Liberbank-CA Toledo TO81 09/06/2007

56 Maria Jerez Alonso Liberbank-CA Toledo TO83 05/03/2007

194 Paula De Diego Bolado TrainingRey-Tello TO424 09/02/2007

Número de inscripciones: 20

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.000m FEM. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

158 (t) Celia Rivera Pinto San Ildefonso Mediolanum TO145 20/04/2009

12 (t) Daniela Morales Galan Atletismo Seseña TO479 04/04/2009

55 (t) Elena Hernandez Hidalgo Liberbank-CA Toledo TO123 03/09/2009

157 (t) Ines Portales Gutierrez San Ildefonso Mediolanum TO148 27/07/2008

46 (t) Jimena Galvez Santamaria Liberbank-CA Toledo TO482 31/10/2008

64 (t) Laura Nicolau Perez Liberbank-CA Toledo TO119 17/02/2009

42 (t) Lucia Del Rio Perezagua Liberbank-CA Toledo TO125 07/01/2009

150 (t) Marina Garcia Perez San Ildefonso Mediolanum TO117 22/04/2008

151 (t) Rocío García Serrano San Ildefonso Mediolanum TO128 28/03/2008

54 Adelaida Gutierez Sanchez Liberbank-CA Toledo TO122 09/08/2009

233 Aitana Martín Bautista UDAT Talavera TO109 02/08/2009

96 Alexia Mera Garcia Caro Atletismo Noves TO100 12/04/2009

200 Irene López Del Olmo TrainingRey-Tello TO456 09/04/2009

205 Lucía Rodríguez Velasco TrainingRey-Tello TO420 14/04/2009

237 Marina Morales Tofiños UDAT Talavera TO177 27/04/2008

68 Nazaret Ruiz Barroso Liberbank-CA Toledo TO79 22/11/2008

209 Nora Veiseth Méndez TrainingRey-Tello TO425 24/06/2009

Número de inscripciones: 17

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.000m FEM. AL S14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

93 Samar Khatiri Ouhayed Atletismo Noves TO5267 18/06/2005 2:58.35

118 Julia Subirá Benito At.San Pablo-Toledo TO5119 26/08/2005 3:21.60

4 Marina Sanchez Cardenete Atletismo Albacete GU2013 10/07/1998 4:49.50

92 Mariola Hernandez Gonzalez Atletismo Noves TO5182 31/03/2004 4:56.17

202 Zaira Maria Navarro Perea TrainingRey-Tello TO5703 04/08/2005 5:02.1-

243 Beatriz Serrano Farraces UDAT Talavera TO5285 04/02/1989 5:10.17

149 Lidia Garcia Casero San Ildefonso Mediolanum TO292 25/11/2000 5:15.23

204 Paula Perez Valtierra TrainingRey-Tello TO5192 08/10/2004 5:16.1-

192 Carolina Aguado Lara TrainingRey-Tello TO5690 15/10/2005 5:17.6-

39 Rosalia Carballo Garcia Liberbank-CA Toledo TO5805 26/04/2004 5:20.52

196 Eva Maria Gomez Trigo TrainingRey-Tello TO4939 07/05/1984 5:28.76

17 Eva De La Torre Garrido Atletismo Manchego TO4991 23/12/2002

Número de inscripciones: 12

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

148 (t) Adriana Bote Gomez San Ildefonso Mediolanum TO147 20/02/2010

49 (t) Ana Gonzalez Gamonal Liberbank-CA Toledo TO127 20/04/2010

231 (t) Ariadna González Merino UDAT Talavera TO238 15/06/2011

234 (t) Berta Martín Bautista UDAT Talavera TO110 30/11/2010

48 (t) Claudia Gomez Villamor Liberbank-CA Toledo TO396 01/02/2011

66 (t) Claudia Paz Noguera Liberbank-CA Toledo TO490 08/01/2010

74 (t) Elena Velasco Martin Liberbank-CA Toledo TO403 05/02/2010

154 (t) Esperanza Macarena Navarro Madruga San Ildefonso Mediolanum TO162 24/07/2010

110 (t) Jacqueline Ontalba Ascaneo C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO357 20/02/2010

229 (t) Marina Escudero Macías UDAT Talavera TO185 30/09/2010

Número de inscripciones: 10

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud FEM. AL S12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

70 Noelia Sanchez Manzanares Liberbank-CA Toledo TO5735 27/02/2007 4.27

73 Noa Tarjuelo Castillo Liberbank-CA Toledo TO5728 02/07/2006 4.19

162 (t) Marta Sánchez Sánchez San Ildefonso Mediolanum TO303 31/03/2007 4.08

160 (t) Carlota Sanchez Gonzalez San Ildefonso Mediolanum TO273 25/03/2007

240 Carla Pérez Díaz UDAT Talavera TO311 07/11/2006

47 Ines Xiangqin Garcia Herraez Liberbank-CA Toledo TO73 27/04/2006

Número de inscripciones: 6

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud FEM. AL S16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

228 Ana Delgado Fernandez UDAT Talavera TO5126 18/10/2004 4.44

59 Carla Matas Espartero Liberbank-CA Toledo TO5268 30/03/2005 4.37

152 (t) Ariadna Martín Peña San Ildefonso Mediolanum TO5300 06/09/2005 4.35

41 Anthara Cárdenas López Liberbank-CA Toledo TO55 25/01/2005

230 Inés García Muñoz UDAT Talavera TO288 17/09/2004

67 Nayara Ruiz Barroso Liberbank-CA Toledo TO290 23/10/2005

Número de inscripciones: 6

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud FEM. AL S18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

61 (t) Berta Moreno Martin Liberbank-CA Toledo TO409 06/04/2014

153 (t) Elena Navarro Madruga San Ildefonso Mediolanum TO161 20/11/2013

238 (t) Lucía Muñoz Serrano UDAT Talavera TO91 15/02/2012

241 (t) Lucía Pérez Huertas UDAT Talavera TO232 26/12/2012

235 (t) Marina Martín Bautista UDAT Talavera TO111 29/08/2013

244 (t) Martina Sánchez Moro UDAT Talavera TO190 08/07/2013

159 (t) Sonia Rodriguez Palencia San Ildefonso Mediolanum TO295 09/09/2013

36 Leonor Rodriguez Orosa Liberbank-CA Toledo TO505 01/01/2013

Número de inscripciones: 8

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Longitud FEM. AL S10-08 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2021TO001   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 19 FEB 2021 23:21   Página 28/30



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

55 (t) Elena Hernandez Hidalgo Liberbank-CA Toledo TO123 03/09/2009

46 (t) Jimena Galvez Santamaria Liberbank-CA Toledo TO482 31/10/2008

64 (t) Laura Nicolau Perez Liberbank-CA Toledo TO119 17/02/2009

42 (t) Lucia Del Rio Perezagua Liberbank-CA Toledo TO125 07/01/2009

54 Adelaida Gutierez Sanchez Liberbank-CA Toledo TO122 09/08/2009

233 Aitana Martín Bautista UDAT Talavera TO109 02/08/2009

237 Marina Morales Tofiños UDAT Talavera TO177 27/04/2008

68 Nazaret Ruiz Barroso Liberbank-CA Toledo TO79 22/11/2008

Número de inscripciones: 8

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Peso (3kg) FEM. AL S14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

111 (t) Laura Pliego De Miguel C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO368 25/07/2004 7.26

109 (t) Carolina Elisabeth Estrella Vivanco C D PASTOR POETA (OCAÑA)TO390 25/03/2004

114 Lucia Sanchez-chiquito Gomez AD San Miguel TO5121 30/01/2004

Número de inscripciones: 3

 IX PRUEBA FEDERADA DE MARCAS C.A. SAN ILDEFONSO-BA NCO MEDIOLANUM

Toledo-ECEF, 20 febrero 2021

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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